
Vägen till ett 
aktivt  skogsägande
 
Genom en bra skogsbilväg är det lätt att komma ut till din skog. 
Det ökar värdet på skogen och underlättar att göra rätt åtgärd vid 
rätt tidpunkt. 

Vi hjälper dig från idé till färdig väg. 

Kontakta en skogsinspektor nära dig för rådgivning.
Andreas Ekegren-Hällgren 073-078 70 18
Simon Öberg 073-097 91 97
Rickard Brändström 076-125 94 97

norraskog.se/kontakt

Foto: Josefin Högberg

Mars 2024  Delas ut till hushåll i Sävar

Laget framför jaget
F 10/09 visar sin lite udda samling av bevis för att 
de ger allt för innebandyn! SID. 4

Innebandysektionens ordförande om samverkan
“Utveckling kan ske på många olika plan. Att vara en driven idrottare i ung ålder kan sti-
mulera så många andra kompetenser i livet än bara bollkontroll, kroppskontroll eller vad 
det nu kan vara. Inom idrotten finns stora möjligheter att växa i ledarskap och som före-
bild. Här finns utrymme för ansvarstagande, för organisation, för coachning, som inte inne-
bär att alla måste bli tränare.” Sid 2

Skidserien kommer till Sävar
Den 2 mars arrangerar Sävar IK en motionstäv-
ling för alla åldrar, på de finfina skidspåren kring 
Skogsvallen. SID. 11

Våra vänner: Sävarcamp
Lär känna den nya projektledningen! SID. 9

Inbjudan till årsmöte SID. 10



Vikten av samsyn och samverkan
Krönika Innebandy

Ensam är inte stark. Det är en sanning i väl-
digt många fall. Inte minst i en idrottsförening 
som Sävar IK, eller i föreningslivet i stort. Att vi 
samverkar i en stor idrottsförening med flera 
olika sektioner ger oss flera fördelar. Att i ”lilla” 
Sävar kunna ha både en driven verksamhets-
ledare som Maria Bergkvist och en erfaren 
administratör som Inge Nilsson anställda i för-
eningen är fantastiskt. Och att vi kan samla så 
mycket kompetens i föreningen, både idrotts-
ligt men också föreningsmässigt, ger så myck-
et till så många. 

Men samverkan är också utmanande. Så länge 
vi tänker ungefär lika går det ganska enkelt 
men vad händer när vi tänker olika om vägen 
framåt? Hur gör vi då? Då behöver vi, precis 
som i allt annat demokratiskt arbete, kompro-
missa och vara generösa i att ge och ta. Som-
ligt blir som jag vill och tänker, annat går en 
annan väg. Och det är precis som det ska vara. 
Vilken oerhört ensidig idrottsförening vi skulle 
ha om allt blev som jag tyckte! Som i varje de-
mokratisk gemenskap behövs det ett mått av 
lojalitet och överlåtelse. 

Förhoppningsvis får alla medlemmar något bra 
av sitt medlemskap i Sävar IK. En stimulerande 
idrottsgemenskap, för sig själv eller sina barn. 
En hjälp till god hälsa genom ökad rörelse och 
aktivitet. Vänner. Arbetsgemenskap. Roliga 
arrangemang. Listan kan göras lång. Men allt 
detta förutsätter att vi tillsammans är med och 
ger varandra av just det här. Den stimulerande 
idrottsgemenskapen byggs tillsammans. Det 
kan ingen enskild ledare göra. Alla måste vara 
med och bidra på sitt sätt. 

Här ställs vi också inför val ibland. Tänk om jag 
får ut mer av en annan gemenskap. Jag kanske 
utvecklas mer om jag byter lag. Här tror jag att 
det är viktigt att vi hjälper våra barn och unga 
att se att utveckling kan ske på många olika 
plan. Att vara en driven idrottare i ung ålder 
kan stimulera så många andra kompetenser i 
livet än bara bollkontroll, kroppskontroll eller 
vad det nu kan vara. Inom idrotten finns sto-
ra möjligheter att växa i ledarskap och som 
förebild. Här finns utrymme för ansvarstagan-
de, för organisation, för coachning, som inte 
innebär att alla måste bli tränare. Ledarskap är 
mycket vidare än så. Som lärande för livet ska 
dessa värden inte underskattas. 

Västerbottens innebandyförbund har sedan 
2008 arbetat med ett samsynsavtal där  för-
eningarna tillsammans har bestämt att vi ska 

verka för att barn och ungdomar i grundsko-
leåldern stannar kvar i sin förening. Vi ska vara 
lojala mot varandra genom att inte värva från 
andra föreningar och inte allt för enkelt ta 
emot spelare från andra föreningar utan en or-
dentlig dialog. Vi säger dessutom att detta bör 
gälla även första året på gymnasiet, då livet 
förändras mycket i samband med byte av sko-
la och sociala gemenskaper.

I de kommentarer kring avtalet som förbundet 
har tagit fram sägs det att spelarkoncentration 
till några få hårt satsande föreningar drabbar 
alla. Färre ges faktiskt möjlighet att spela inne-
bandy, då mindre lag får lägga ner p.g.a. spe-
lar- och ledarbrist när några lämnar för andra 
föreningar. Dessutom blir kvalitén på idrottan-
det i stort lidande, då konkurrensen blir sämre, 
det blir färre lag att möta, och risken ökar att 
talanger slutar i förtid.

Självklart kan det finnas skäl till att ett barn 
behöver få byta förening eller lag. Här behöver 
vi vara lyhörda, och jag tror att de flesta för-
eningar är det. Men här behövs också lojalitet 
och förståelse, inte minst från vuxenvärlden. 
Varför fick ”Pelle” byta klubb när jag inte får? 
Eftersom skälen varierar, och ofta kan vara av 
väldigt personlig och känslig karaktär, så be-
höver vi förklara så gott det går att det ibland 
inte är ”rättvist”. Lagidrott bygger på att vi 
växer och utvecklas tillsammans. Vi behöver 
varandra. Tillsammans är vi starka.

André Jakobsson – avgående ordförande i 
innebandysektionen

Vi lever alla under samma himmel, men delar inte lika på jordens resurser.  
Med fler småskaliga jordbruk kan fler gå och lägga sig mätta. Var med 

i kampen för allas rätt till mat. För 150 kr kan till exempel en jordbrukare 
i Sydsudan bli självförsörjande på majs. 

Swisha din gåva till 900 1223

LIVRÄDDARE I FÄLT

Täfteå byakyrka
Torsdag 29 februari 18.30

Musikcafé
Kören Spectra & Täfteå blås LIVEMUSIK & GOFIKA Kom 

och lyssna till församlingens 
nya kör som denna kväll har 
sällskap av en grupp blåsare 
under ledning av Mattias 
Winblad von Walter.
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Sävar IK:s idrotter Innebandy

Med benen som insats
Flickor 10/09 har under hösten samlat på sig bilder av märken som blivit vid täckande av 
skott i innebandyn. Så här kan det se ut när man ger sig in i innebandyn med liv och lust!

Text: André Jakobsson

Vi söker dig som är intresserad 

av att hjälpa till i Sävar IK

Vi behöver: kassörer, lagadministratörer, vakt-
mästare, cafévärdar med mera.

Kanske har du just blivit pensionär och kän-
ner att du vill göra något. Eller så har bar-
nen just flyttat hemifrån och du fått lite mer 
egentid. Kom och hjälp till!

Föreningsengagemang är bevisligen häl-
sofrämjande – och dessutom väldigt roligt.

Hör av dig till Maria Bergkvist – föreningens 
verksamhetsledare eller till Linda Gustafsson 
– föreningens ordförande – eller till någon av 
sektionernas ordförande.

Kontaktuppgifter finns på Sävar IK:s webb-
plats: www.savarik.se eller via QR-koden.

Text: André Jakobsson
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Gör gott för Sävar! 
 

När du handlar lokalt hos Sävar IK:s huvudsponsor - Ica Supermarket i Sävar - stöttar du 
våra lokala handlare Magnus och Jessica som brinner för att utveckla sin affär och 

samarbetet med Sävar IK. 

Stötta Sävar IK varje gång du handlar på ICA 
En del av omsättningen som du handlar för kan gå tillbaka som sponsring till föreningen. 

Men det bygger på att du säger till om det så att kassapersonalen "blippar brickan". 

Du kan ha din egen nyckelbricka att blippa, men du kan också be om att få använda en av 
dem som finns i kassan.  

 

Det viktiga är att du säger till att du vill ”stötta Sävar IK”.  

 
Tack för det ICA! 

Och tack till dig som bidrar till Hela Sävars IK!  

 

 

Gör det till en vana - säg att du vill stötta Sävar IK i kassan! 
 

 

Kolla in vår film om att blippa för 
att se hur enkelt det är!  

Läs av QR-koden här till höger 

Vi vill erbjuda ett livslångt idrottande, skapa en hållbar förening och bidra till ett attraktivt Sävar.

Sävar IK har mer än 1 000 medlemmar och är Umeås sjätte största idrottsförening sett till antal 
aktiviteter för barn och unga. Vi har löpande verksamhet för barn och unga inom fotboll, gymnastik, 
handboll, hopprep och innebandy - organiserat i olika sektioner för respektive idrott. För seniorer har 
vi tävlingsverksamhet inom fotboll, handboll och innebandy. 

Utöver det har vi en bred verksamhet för barn och unga genom Korpen. När det finns intresse, led-
are och lokaler för den idrott som efterfrågas drar vi igång. Hittills har vi erbjudit badminton, beach-
volleyboll, volleyboll, basket, löpning, minitennis, mountainbike, outdoor training och skidåkning. 

Även vuxna kan idrotta genom vår Korpensektion. Här finns bland annat löparskola, skidskola, 
mountainbike, outdoor training och innebandy. Precis som för barn och unga förutsätter aktivite-
terna att det finns ledare och lokaler/miljöer där idrotten kan utövas. Du är alltid välkommen att ge 
förslag på vilken aktivitet Korpen ska anordna!

Vår ambition är att få Sävar att växa och skapa Europas mest aktiva samhälle. Sävar IK vill stå för 
omtanke och glädje, medskapande och öppenhet, hållbarhet och jämställdhet.

Välkommen!

Det här är Sävar IK
Foto: Jenny Holmberg
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Våra vänner Sävarcamp

Planeringen för årets Sävarcamp är i full gång. 
Lägret är den 18-20 juni och den 24-26 juni. Anmä-
lan för deltagare öppnar som vanligt den 1 april. 

Tips till alla födda 2007 - ni kan söka sommarens 
roligaste sommarjobb som ledare på Sävarcamp via 
Umeå kommun. Anmälan öppnar vecka 11.

Indra Jonsson

Vad ser du fram emot med att vara projektledare 
för Sävarcamp?
- Att se lägret utvecklas och se det gå från noll till 
ett läger.
Hur blev du involverad i Sävarcamp?
- Jag sökte feriejobb via Umeå kommun förra året 
och var med på Sävarcamp som barn.
Beskriv Sävarcamp med ett ord:
- Gemenskap!

Malte Bränström

Vad ser du fram emot med att vara projektledare 
för Sävarcamp?
- Jag ser fram emot att skapa ett läger med pro-
jektgruppen, för att sedan kunna se lägret utspelas.
Hur blev du involverad i Sävarcamp?
- Jag var med på läger som barn och tänkte att 
det skulle vara kul att vara ledare och jobba med 
Sävarcamp.
Beskriv Sävarcamp med ett ord:
- Roligt!

Jonas von Pawel-Rammingen

Vad ser du fram emot med att vara projektledare 
för Sävarcamp?
- Jag ser fram emot att se ett gott samarbete och 
se vad resultatet av samarbetet blir.
Hur blev du involverad i Sävarcamp?
- Var med som barn och sedan har jag ändå haft ett 
driv att vara delaktig i Sävarcamp.
Beskriv Sävarcamp med ett ord:
- Upplevelse!

Elias Viklund

Vad ser du fram emot med att vara projektledare 
för Sävarcamp?
- Jag ser fram emot att engagera föreningarna i 
Sävar, samt höja dem genom att stötta projektgrup-
pen.
Hur blev du involverad i Sävarcamp?
- Jag blev tipsad av min kära far att söka ett lokalt 
och roligt sommarjobb, vilket jag gjorde.
Beskriv Sävarcamp med ett ord:
- Samverkan!

Text och foto: Simon Lundgren

Lär känna den nya projektledningen 
för Sävarcamp

LOVAKTIVITETER 5 & 8 MARS
VAR: SÄVARÅHALLEN 
TID: 12.00-15.00 
FÖR ALLA SOM VILL SPONTANIDROTTA UNDER SPORTLOVET

maria.bergkvist@savarik.sewww.savarik.se

Ta med familjen eller kompisgänget och lira det ni vill. Basket, badminton, 
pingis, fotboll, handboll eller innebandy (ta med egna innebandyklubbor) är 
några förslag. Finns även en hel del annan utrustning i hallen att göra roliga 
grejer med. Personal från Sävar IK kommer finnas på plats för att hjälpa er att 
plocka fram det som verkar intressant. 

Välkomna!     
Sävar IK       
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Lördag 2 mars (i början på sportlovet) kommer 
skidserien till Sävar och då hoppas vi att många 
sävarbor hittar till elljusspåret. Kom upp på skid-
spåret och motionera med Sävar IK!

Som ett led i Sävar IK Korpens satsning på att 
återuppväcka skidåkning som motionsform i byn 
är Sävar IK med i skidserien i Robertsfors kom-
mun. Skidserien innehåller åtta deltävlingar där 
deltagandet är gratis. 

Barn och ungdomar som åker minst hälften av 
alla tävlingar i serien (se nedan) får en pokal 
som delas ut av respektive förening i slutet av 
säsongen. Alla åkare samlar poäng till sin fören-
ing, så även om du inte vill åka med nummer-
lapp kan du alltid ta en motionssväng för din 
förening. Saft och skorpor serveras till alla skidå-
kare efter avslutat lopp på alla platser.

ANMÄLAN OCH START

Anmälan sker på plats vid varje tävling. Du star-
tar sedan någon gång mellan kl 11-13 genom att 
lämna anmälningslappen till en funktionär vid 
starten. Köldgränsen är -15 grader. Om tävlingen 
ställs in meddelas det senast 1 timme före första 
start på Facebooksidan Robertsfors skidserie. 

Följande sträckor gäller för olika åldrar:

BARN 
0-5 år: 200 m 
6-8 år: 500 m 
9-11 år: 1,5 km 
12 år: 2,5 km

JUNIOR 
13-14 år: 2,5 km 
15-16 år: 5 km 
17-18 år: 5 km

SENIOR 
Från 19 år väljer du själv sträcka av följande: 
2,5 km 
5 km 
10 km

ÅTERSTÅENDE TÄVLINGSDAGAR

Ånäset  Lördag 24 februari 11:00-13:00

Sävar  Lördag 2 mars 11:00-13:00

Djäkneboda Onsdag 6 mars 18:00-19.30

Robertsfors  Tisdag 12 mars 18:00-19.30

Åkullsjön-Robertsfors Söndag 24 mars 10:00-10:45

Text och foto: Per Höglund

Skidserien till Sävar 2 mars

SÄVAR IK - INBJUDAN TILL ÅRSMÖTE!
Vi vill härmed bjuda in dig och alla medlemmar till vårt årsmöte 24 mars!
Nu är det snart dags för årsmöte, ett av årets viktigaste möten. Det är under det 
här mötet som vi medlemmar tillsammans sätter ribban för det kommande året. 
Vi börjar med att blicka tillbaka för att se hur det gånga året har varit, för att sedan 
rikta blickarna mot framtiden! Vi kommer bland annat att besluta vilka som ska 
sitta med i styrelsen, vad vi ska hitta på för aktiviteter och utse årets Sävar IK:are!

Var: Sävar IK:s klubbstuga, Aspvägen 30 
När: Söndag 24 mars kl 18.00

Se vår hemsida för mer information och anmälan via QR-koden

Varmt välkomna!  

kansliet@savarik.sewww.savarik.se  Aspvägen 30
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PÅSKLOVSV.16
918 32 SÄVAR

Kjell Brändström 
070 598 78 95 
kjellb@live.se

Flytspackling

Mattläggning
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Allt inom Byggbranschen

Kontakt: 
Martin 070 654 86 62 
Anton 070 522 47 97 
Lars 070 586 59 94

Fatvägen 2 Umeå  
kontakt@jonssonbyggteam.se 

Mats Marklund - 070 578 29 73 
m73.marklund@telia.com

# VVS-installationer  
# Om & tillbyggnader 
# Renoveringar 
# Minigrävare

Kontakta oss på 073 025 35 26 
www.osterlundsskog.se

• Försäljning av: ved, jord, 
grus och stenmjöl

• Trädfällning

• Stubbfräsning

• Röjning

• Traktor tjänster

Formvägen 9 b, Ersboda 
Tel: 090-182144

Vi utför service och reparationer på alla bilmärken 
www.lagabileniumea.se

Välkommen! 
info@lagabileniumea.se 

KAMPANJ 2500KR ALLT INGÅR! 
www.freedomoutdoor.se 

 

FÖRARBEVIS SNÖSKOTER 

VI SES I FURUNÄS/BULLMARK 

PLATTOR & MATTOR
Mikael Olsson

070 598 11 21, 090 14 15 30

Våtrumsauktoriserad

DIN GOLVENTREPRENÖR

 √  PLASTGOLV
 √  KAKEL & KLINKER
 √  TRÄGOLV
 √  GOLVAVJÄMNING

Det är vi som hjälper Dig

Mårten, Annika, Kjell, Charlotte, Josefine, Clara.
Besök vår hemsida www.umeabegravningsbyra.se

UMEÅ 
BEGRAVNINGSBYRÅ

Rodmark Åbergs

Ö. Kyrkogatan 85, 903 43 UMEÅ

Telefon
090-777 160
Dygnet runt!

 
Om vi ej svarar, lämna namn och 
 telefonnummer så ringer vi upp

Din lokala städfirma i Sävar
Våra tjänster:
• Hemstädning 
• Flyttstädning med fast pris
• Kontorsstädning
• Vårstädning
• Fönsterputs
• mm

Anita D-Stenberg 
070-538 98 08

savarhemservice@gmail.com
www.savarhemservice.se

http://www.umeabegravningsbyra.se


Storgatan 48, Umeå, 090-18 54 60
umea.city@handelsbanken.se

Bolån med
trygghet och
omtanke
Varmt välkommen till din
lokala bank i Umeå.

Välkommen till oss när  
det är dags för körkort!

Läs mer och boka på körkortsåklart.se

Nu är det dags att boka  AM-kurs  
(För de födda 2009 som vill köra moped klass 1 & A-traktor)  

säsongen 2024 

Sävaråkyrkan – Kyrkvägen 1 – Frida Hägglund, pastor: 070-320 89 93, frida.hagglund85@gmail.com 
EFS Sävar – Sportlovsvägen 1 – Isak Samuelsson, pastor: 070-288 71 06, isak.samuelsson@efsvasterbotten.se

och
Sävar

Teckna Korpen GULD och få möjlighet att träna 
med Sävar IK/Korpens alla aktiviteter under 
2024. Använd QR-en för att anmäla dig.



Telefonnummer i Sävar
Församlingar
EFS i Sävar, Isak Samuelsson 070 288 71 06  
Sävaråkyrkan, Frida Hägglund 070 320 89 93
Svenska kyrkan,   
Sävar-Holmöns församling 090 71 25 00

Kommun / skola / vård
Bibliotek 090 16 40 60
Folktandvården 090 785 93 82
Sävar Hälsocentral 090 785 44 47
 
Skönhetsvård 
Kabele skincare 070 686 36 77
Marias Stress & Hälsoklinik 073 8152296

Företag
Brändströms El AB 070 374 98 44/45
Brändströms Golv i Norum 070 598 78 95
Kabelab AB, elektriker 070 744 44 96
Lundbergs Bygg AB 070 644 40 75
Lundquist 070 598 11 21 
Marklunds VVS & Bygg AB 070 578 29 73 
Mäster Kolmodins Måleri 070 604 09 14
Sävar Hemservice Ek. För.  070 538 98 08
Sävar kanotuthyrning   070 234 56 65
Sävaruthyrning & Skruvplint 070 299 55 51 
Sävar sport- & reklamtryck  070 203 39 96
Österlunds skogs-&trädgårdstjänst 073 025 35 26

Annonsera i SävarNYTT 
så stödjer ni idrottsverksamhet 
för alla!

Information om SävarNYTT
Hör av dig om du vill annonsera eller få mera 
information. 

Preliminär utdelningsvecka: 13, 17, 21
Sista dag för inlämning av underlag är den 
femte varje månad.

Tfn: 070 232 42 00
Mejl: kansliet@savarik.se
Adress: Aspvägen 30, 918 31 Sävar

Affärer
 ICA Sävar 090 500 01, 500 07  
Kronans Apotek  0771 612 612 
 LE:s TV-antenn & Parabol 090 509 20
Sävar Blommor 090 509 80

Bank  
Handelsbanken  090 18 54 60 
 
Begravningsbyrå
Umeå Begravningsbyrå 090 77 71 60   

Bilservice 
Körkort såklart 090 12 21 00
Lube-Tools 090 521 78
Laga bilen i Umeå AB 090 18 21 44
Peters bil rostdoktorn 090 500 26

Frisörer
Frisörerna 090 507 90
Broklippet 070 600 65 52 

Föreningar
Sävar IK 070 232 42 00 
Sävaråns FVO 079 065 61 61 
SävarNet (savar.se) 070 239 09 99
 070 322 40 80 


